
   Area Affari Generali e Legali 

Unità di Processo “Affari Generali e Istituzionali” 
Via Gino Capponi,7 – 50121 Firenze 
Tel. 055-2756810 - e-mail: affari.generali@unifi.it  posta certificata: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Unità di Processo Affari Generali e Istituzionali 

 

          Decreto n.    

          Prot. n.                                                

                     Anno  

 

 

IL RETTORE 

 

 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con Decreto Rettorale n.1680 del 

30 novembre 2018, ed in particolare gli articoli 18 e 47 comma7; 

 

- VISTO il Regolamento per le elezioni studentesche emanato con Decreto Rettorale n. 1345 del  23 

dicembre 2014,  modificato con Decreto Rettorale n.716 del 25 giugno 2018, e successivamente con 

Decreto Rettorale n. 331 ( prot.n.94925) del 15 marzo 2021; 

 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 354 prot.n. 96475 del 16 marzo 2021 con cui sono state indette le 

elezioni dei rappresentanti degli studenti nei seguenti organi dell’Università degli Studi di Firenze: 

Senato Accademico, Consiglio di Amministrazione, Nucleo di Valutazione, Consigli di 

Dipartimento, Comitato per lo Sport Universitario di Firenze, Presidio Qualità; 

 

 

- VISTO il verbale delle riunioni della Commissione Elettorale Centrale del giorno 12 maggio 2021, 

prot. n. 142554 relativo alla proclamazione degli eletti, dopo opportune verifiche sull’esito dello 

scrutinio elettronico, nel Senato Accademico, nel Consiglio di Amministrazione, nel Nucleo di 

Valutazione, nel Comitato per lo sport, nel Presidio di Qualità  e  nei Consigli delle Scuole; 

 

- VISTO il Decreto Rettorale n.773, prot.n.14863 del 21 maggio 2021 di nomina dei rappresentanti 

degli studenti nel Nucleo di Valutazione e nel Presidio Qualità dell’Università degli Studi di Firenze 

per il biennio 2021-2023; 

 

- PRESO ATTO che la studentessa  Nardoni Francesca, eletta nella lista UDU Firenze – Sinistra 

Universitaria ha presentato le proprie dimissioni, con nota prot.n. 167499 del 16 giungo 2021 da 

rappresentante degli studenti nel  Nucleo di Valutazione e che lo studente Minelli Gabriele, eletto 

nella lista UDU Firenze – Sinistra Universitaria, ha presentato le proprie dimissioni, con nota prot.n. 

167501 del 16 giugno 2021 da rappresentante degli studenti nel  Presidio Qualità; 

 

- PRESO ATTO altresì e che dagli esiti della procedura elettorale risulta che i primi dei non eletti 

nelle liste UDU Firenze – Sinistra Universitaria sono, rispettivamente, Renzi Anna per il Nucleo di 

Valutazione e Bianchini Indelicato Edoardo  per il Presidio Qualità 

 

 

mailto:affari.generali@unifi.it


   Area Affari Generali e Legali 

Unità di Processo “Affari Generali e Istituzionali” 
Via Gino Capponi,7 – 50121 Firenze 
Tel. 055-2756810 - e-mail: affari.generali@unifi.it  posta certificata: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

DECRETA 

 

 

 

di accettare le dimissioni di Nardoni Francesca da rappresentante degli studenti nel  Nucleo di 

Valutazione e di  Minelli Gabriele da rappresentante degli studenti nel  Presidio Qualità; 

 

di nominare dalla data del presente provvedimento in sostituzione dei dimissionari Francesca Nardoni 

e Gabriele Minelli seguenti rappresentanti degli studenti per il biennio 2021 – 2023: 

- Nucleo di Valutazione: ANNA RENZI – UDU Firenze – Sinistra Universitaria; 

- Presidio Qualità : EDOARDO BIANCHINI INDELICATO - UDU Firenze – Sinistra 

Universitaria. 

Firenze ,        Il Pro Rettore Vicario 

                              Prof. Andrea Arnone   

 

mailto:affari.generali@unifi.it

		2021-06-17T15:40:43+0200
	ARNONE ANDREA




